
Instrukcja obsługi – ORBITREK Z SYSTEMEM EMS 
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Przed rozpoczęciem użytkowania sprzętu proszę uważnie zapoznać się z instrukcją, oraz zachować ją do 

późniejszego użycia. 
 



 
*WAŻNE INFORMACJE BEZPIECZEŃSTWA* 

 
PROSZĘ PRZESTRZEGAĆ ZASAD BEZPIECZEŃSTWA ABY UNIKN ĄĆ KONTUZJI LUB 

WYPADKU 
 
1) NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ I ZACHOWAĆ JĄ. 
2) URZĄDZENIE JEST PRZEZNACZONE DO UŻYTKU DOMOWEGO. 
3) URZĄDZNIE ZALICZANE JEST DO KLASY HA  JEST ODPOWIEDNIE DO CELÓW 

TERAPEUTYCZNYCH (REHABILITACJI) , ALE NIE UŻYTKU KOMERCYJNEGO. 
4) URZĄDZENIE POWINNO BYĆ UŻYWANE W DOBRZE WIETRZONYCH POMIESZCZENIACH. 
5) NALEŻY CHRONIĆ URZĄDZNIE PRZED WYSOKĄ TEMPERATURĄ ORAZ WILGOCIĄ. 
6) MAKSYMALNA NOŚNOŚĆ URZĄDZENIA WYNOSI 110 KG. 
7) URZĄDZENIE JEST JEDNOOSOBOWE. 
8) OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE POWINNY KOŻYSTAĆ Z URZĄDZENIA TYLKO POD 

NADZOREM OSOBY KOMPETENTNEJ. 
9) PRODUCENT, IMPORTER NIE ODPOWIADA ZA ZRANIENIA CZY TEŻ SZKODY 

SPOWODOWANEJ NIEPOPRAWNYM UŻYCIEM SPRZĘTU. 
10) NALEŻY UMIEŚCIĆ URZĄDZENIE NA GŁADKIEJ, TWARDEJ NAWIERZCHNI. 
11) USTAWIAJĄC  URZĄDZENIE NALEŻY ZAPEWNIĆ DOSTATECZNĄ PRZESTRZEŃ (2 – 3m Z 

KAŻDEJ STRONY). 
12) ODPOWIEDNI POZIOM BEZPIECZEŃSTWA SPRZĘTU MOŻE BYĆ ZACHOWANY TYLKO 

JEŚLI JEST ON REGULARNIE SPRAWDZANY. ZAWSZE NALEŻY KONTROLOWAĆ STOPIEŃ 
ZUŻYCIA ORAZ POPRAWNOŚĆ DZIAŁANIA URZĄDZENIA. 

13) URZĄDZENIA NALEŻY UŻYWAĆ TYLKO WTEDY, GDY DZIAŁA POPRAWNIE. 
14) KAŻDĄ ZUŻYTĄ, WADLIWĄ CZY ZŁAMANĄ  CZĘŚĆ NALEŻY NATYCHMIAST WYMIENIĆ. 

NIE KORZYSTAĆ Z URZĄDZENIA DO CZASU, AŻ ZOSTANIE NAPRAWIONE. 
15) PRZED ROZPOCZĘCIEM ĆWICZEŃ NALEŻY USUNĄĆ WSZYSTKIE OSTRE PRZEDMIOTY 

ZNAJDUJĄCE SIĘ W POBLIŻU. 
16) PODCZAS EKSPLOATACJI URZĄDZENIA, NALEŻY NOSIĆ ODPOWIEDNIĄ ODZIEŻ, OBUWIE; 

KTÓRE SĄ PRZEZNACZONE DO WYKONYWANYCH ĆWICZEŃ NA DANYM URZĄDZENIU. 
17) NIE UŻYWAĆ URZĄDZENIA W LUŹNYCH UBRANICH, SPODNIACH LUB SPÓDNICACH. 
18) ZAWSZE UBIERAĆ ODPOWIEDNIE OBUWIE PODCZAS UŻYWANIA URZĄDZENIA. OBUWIE  

POWINNO MOCNO TRZYMAĆ NOGĘ ORAZ POSIADAĆ ANTYPOŚLIZGOWĄ PODESZWĘ. 
19) NIE NALEŻY MODYFIKOWAĆ URZĄDZENIEU BEZ KONSULTACJI Z OSOBĄ DO TEGO 

UPOWAŻNIONĄ. 
20) TRZYMAĆ RĘCE Z DALA OD RUCHOMYCH CZĘŚCI. 
21) NALEŻY UNIKAĆ WSZELKICH WYPADKÓW. NIE NALEŻY ZEZWALAĆ DZIECIOM 

KORZYSTAĆ Z URZĄDZENIA BEZ NADZORU OSOBY DOROSŁEJ. 
22) OSOBA KORZYSTAJĄCA Z URZĄDZENIA, POWINNA WZIĄŚĆ POD UWAGĘ SWÓJ STAN 

FIZYCZNY ORAZ MENTALNY. 
23) DZIECI MOGĄ KORZYSTAĆ Z URZĄDZENIA TYLKO POD NADZOREM OSOBY DOROSŁEJ I 

MUSZĄ BYĆ POINSTRUOWANE O WŁAŚCIWYM JEGO UŻYCIU. URZĄDZENIE NIE JEST 
ZABAWKĄ. 

24) RODZICE LUB OSOBA NADZORUJĄCA POWINNI BYĆ ŚWIADOMI SWOJEJ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC SYTUACJI, KTÓRA MOŻE ZAISTNIEĆ PODCZAS 
EKSPLOATACJI URZĄDZENIA; DO KTÓREJ URZĄDZENIE NIE JEST PRZEZNACZONE. 

25) TRZYMAĆ URZĄDZENIE Z DALA OD DZIECI, NIE ZEZWALAĆ DZIECIOM NA PRZEBYWANIE 
W BLISKIEJ ODLEGŁOŚCI PODCZAS EKSPLOATACJI URZĄDZENIA. 

26) JEŚLI Z URZĄDZENIA KORZYSTA INNA OSOBA LUB POZOSTAWIONE JEST DO UŻYTKU 
DLA INNEJ OSOBY, NALEŻY UPEWNIĆ SIĘ ŻE OSOBA TA ZAPOZNAŁA SIĘ Z TREŚCIĄ 
INSTRUKCJI. 

27) PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY SPRAWDZIĆ CZY WSZYSTKIE CZĘŚCI SĄ 
PRAWIDŁOWO ZAMOCOWANE. W PRZYPADKU JAKIEJKOLWIEK USTERKI, SPRZĘTU NIE 
NALEŻY UŻYWAĆ. 

28) NALEŻY WZIĄŚĆ POD UWAGĘ, ŻE NADMIERNE ĆWICZENIE MOŻE ZASZKODZIĆ 
ZDROWIU. 

29) NIE JEŹDZIĆ NA ORBITREKU W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ OSOBIE JEDNOCZEŚNIE. 
30) WŁAŚCIWE WYWAŻENIE ROWERU USTAWIA SIĘ PRZEKRĘCAJĄC PLASTIKOWE 



POKRYWY NA KOŃCACH DRĄŻKÓW STABILIZUJĄCYCH.  
31) NIE ĆWICZYĆ BEZPOŚREDNIO PO POSIŁKU. 
32) PRZED ROZPOCZĘCIEM ĆWICZEŃ NALEŻY SKONSULTOWAĆ SWÓJ STAN ZDROWIA Z 

LEKARZEM. MOŻE ON UDZIELIĆ ISTOTNYCH INFORMACJI I RAD JAK BEZPIECZNIE I 
INTENSYWNIE ĆWICZYĆ, ABY NIE ZASZKODZIĆ ZDROWIU. 

33) TO NIE JEST ZABAWKA! URZĄDZENIA NALEŻY UŻYWAĆ TYLKO DO ODPOWIEDNICH 
ĆWICZEŃ. 

SCHEMAT URZĄDZENIA (I): 
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SPECYFIKACJA CZĘŚCI: 
 
 

X1

X1

21L&21R

67&68

D22xD17x0.3T

D21*D8.5*1.5T

M8*1.25*20L

23B&23A

X1

49

M8x1.25x15L

M8x1.25x8T

D15.4xD8.2x2T

D22xD8.5x1.5TM8x1.25x95L

M8x1.25x100L

M6x1x45L

27

 
 
 

 



LISTA CZĘŚCI: 
Part No. Description Q’ty Part No.  Description Q’ty  
1 RAMA GŁÓWNA 1 52L Lewy profil wspornika UCHWYTÓW 

RUCHOMYCH   
1 

2 Frontowy stabilizator 1 52R Prawy  profil wspornika 
UCHWYTÓW RUCHOMYCH 

1 

3 Hex - bolec M8*1.25*95L 4 53 G ąbka  2 
4 Zaślepka regulowanej podstawy 2 54 Gąbka  2 
5L Zaślepka rolkowej podstawy -lewa 1 55 Końcowa za ślepka 2 
5R Zaślepka rolkowej podstawy -prawa 1 56 Sprężyna 1 
6 Podkładka zgieta D22*D8.5*1.5T 20 57 Płaska podkładka D24*D13.5*2.5T 2 
7 Podkładka spr ężynowa D15.4*D8.2*2T 14 58 Hex- bolec M6*1.0*15L 16 
8 Nakrętka kubkowa M8*1.25*15L 4 59 Hex- bolec M6*1.0*15L 1 
9 Hex-bolec M8*1.25*20L 8 60 Podkadka falista D26*D19.5*0.3T 4 
10 Kolumna uchytów 1 61 Korba  1 
11 Profil podpory pedału 2 62 Okr ągły magnez 1 
12 Profil podpory hu śtawki 1 63 Śruba krzy żakowa ST3.5*1.27*15L 8 
13 Tulejka D35*11L 4 64 Komputer  1 
14 Tulejka D19.15 8 65 Czujnik pulsu w uchwycie 2 
15 Końcowa za ślepka 2  Przewód czujnika pulsu  600L 2 
16 Łożyska #99502 2 66 Płaska podkładka D21*D8.5*1.5T 2 
17 Wewn. hex- bolec M8*1.25*8T 2 67 Przednia podsta wa komputera 1 
18 Nylonowa nakr ętka M8*1.25*8T 2 68 Tylnia  podstawa komputera 1 
19 Tylni stabilizator 1 69 Przednia o śka pedału 2 
20 Kwadratowy bolec M6*1*45L 4 70 Płytka zamocowani a koła 1 
21L Lewy pedał 1 71 Plastykowa podkładka 1 
21R Prawy pedał  1 72L Lewy uchwyt 1 
22 Okrągła śruba ST4*1.41*10L 2 72R Prawy uchwyt 1 
23A Górna pokrywa pedału (prawa)  2 73 Plaska podkładka   D14*D6.5*0.8T 4 
23B Górna pokrywa pedału (lewa)   2 74 Przednia lew a pokrywa stopki 2 
24 Nakrętka zabezp. 2 75 Przednia prawa pokrywa stopki 2 
25 Szpilka 6 76 Plastykowa pokrywa 2 
26 C-SPINKA D22.5*D18.5*1.2T 2 77 Pokr ętło  4 
27 Przewód elektryczny 1 78 Płytka motoru 1 
28 Przewód czujnika 1 79 Śruba krzy żakowaST4.2*1.4*20L 4 
29 Górny przewód komputera 1000L 1 80 Bufor 4 
30 Dolny przewód komputera  450L 1 81 Wewnętrzna tuba 1 
31 Płaska podkładka D14*D6.5*0.8T  16 82 Nylonowa nakr ętka M10*1.5*10T 2 
32 C-SPINKA D21.5*D17.5*1.2T 8 83 Wewn. Hex- bolec M8*1.25*30L 1 
33 korba 2 84 C-SPINKA S-16 (1T) 3  
34 Śruba krzy żakowa 10 85 Hex- bolec M6*1.0*15L 4  
35 Pas 1 86 Podkładka spr ężynowa 

D10.5*D6.1*1.3T 
4 

36L Lewa pokrywa ła ńcucha 1 87 Płaska podkładka D13*D6.5*1.0T 4 
36R Prawa pokrywa ła ńcucha 1 88 Komora ło żyska pedału  2  
37 EMS 1 89 Hex – nakr ętka  M8*1.25*6T 1  
38a Górna pokrywa zabezp. 2 90 Okrągła śruba  krzy żakowa 

M5*0.8*10L 
2 

38b Dolna  pokrywa zabezp. 2 91 Okrągła śruba krzy żakowa ST4*1.41 14 
39 Boczna pokrywa 2 92 Podkładka falista D27*D21*0. 3T 1 
40 Hex-bolec M8*1.25*20 2 93 Tulejka D29*D11.9*9T 4  
41 Płytka kontroli 1 94 Hex - nakr ętka M6*1*6T 1 
42 Okrągła pokrywa 2 95 Zasilacz 1 
43 Łożysko  #6004 2 96 Plastykowa płaska podkładka 1 
44 Płaska podkładka D20*D11*2.0T  2 97 Przewód elektryczny 1 
45 Nakrętka zabezp. M8*1.25*8T 1    
46 Płaska podkładka D28*D8.5*3T  1    
47 Podkładka falista D21*D16*0.3T 3    
48 Płaska podkładka 

D24*D16*1.5T 
1    

49 Górna pokrywa zabezp. 1    
50 Śruba krzy żakowa ST3.5*15L 2    
51 Bolec  M10*1.5*58L 2    

 



Schemat montażu: 
 

Krok 1 
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1) Zmontuj przedni stabilizator (2) oraz tylni stabilizator (19) na ramie  głównej (1) przy pomocy 

bolca (3) , podkładki (6) , podkładki sprężynowej (7) oraz  nakrętki kubkowej (8). 

2) Wyreguluj właściwą wysokość poprzez przekręcania zaślepki stopki (4). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Krok  2 
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1) Zamontuj lewy i prawy pedał (21L & 21 P) na wsporniku pedału przy pomocy kwadratowego bolca 

(20), płaskiej podkładki (73) i pokrętła (74). 

 

2) 3 opcjonalne pozycje pedałów. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 

Krok 3 
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1) Zamontuj wsporniki (52L&52P) na kolumnie uchwytów (10) przy pomocy hex-bolca (40), płaskiej 

podkładki (66). 

 

2) Zamontuj pokrywę (23A)&(23B) przy pomocy śruby krzyżakowej (91). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Krok  4 
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1) Podnie ś okryw ę zabezpieczaj ącą (49) jak na rys  (a). 

2) Podłącz  górny przewód komputera (29) do dolnego przewod u komputera(30), zamontuj 

ruchomy profil uchwytu (51L&R) na profilu wspornika  pedału przy pomocy zagietej 

podkładki (6), podkładki spr ężynowej (7) oraz hex-bolca (9).  
 
 
 
 
 



 

KROK 5 

64
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M5*10L

(x4)F

64

29

29

 
Podłącz przewód komputera (29) z komputerem (64), następnie zamontuj komputer (64) na kolumnie 

uchwytów (10) przy pomocy śrub. 
 
 

 

 

 

 

 



 
 
Krok  6 
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1) Zamontuj lewy i prawy uchwyt (72L&72P) na kolumnie (10) przy pomocy bolca (17), podkładki (6), 

sprężynowej podkładki (7) oraz nylonowej nakrętki (18). 

  

2)  Podłącz przewód czujnika pulsu  (65) z komputerem (64) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Step 6 
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(x2)G

M8*1.25*8T

D22*D8.5*1.5T
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D15.4*D8.2*2T

M8*1.25*100L

 
 

2) Assemble the left and right fixed handlebar (72L &72R) on the front post (10) by using the Allen 

bolt (17), the curved washer (6), the spring washer (7) and the nylon nut (18).  

3) Connect the pulse cable (65) with computer (64) 

4) Podłącz zewnętrzny przewód zasilający (27) do zasilacza (95). 

 

 



 

 

 

 

 

KROK 7 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zamontuj przedni oraz tylni wspornik (67)&(68) komputera przy pomocy śruby (90)&(91) 

  

2)  Zamontuj pokrywę zabezpieczającą  (38a)&(38b) przy pomocy śruby (91). 
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INSTRUKCJA OBSŁUGI KOMPUTERA SE7203-71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FUNKCJE PRZYCISKÓW:  
MODE W FAZIE STOP, MODE POTWIERDZA WSZYSTKIE USTAWIENIA I WPROWADZA DO PROGRAMU. 

RESET W FAZIE STOP NACIŚNIJ BY POWRÓCIĆ DO GŁÓWNEGO MENU. 

START/STOP BY ZACZĄĆ LUB ZAKOŃCZYĆ ĆWICZENIE. 

RECOVERY TESTOWANIE STATUSU AKCJI SERCA 
UP BY WYBRAĆ POZIOM TRENINGU I PODWYŻSZYĆ WARTOŚCI. 
DOWN BY WYBRAĆ POZIOM TRENINGU I ZMNIEJSZYĆ WARTOŚCI. 
TOTAL RESET PONOWNE URZUCHOMIENIE KOMPUTERA. 
 
EKRAN DANYCH TRENINGU:  
TIME-CZAS ZAKRES 0:00~99:99 ; USTAWIANIE  w zakresie 0:00~99:00 
DISTANCE-DYSTANS ZAKRES 0.00~99.99 ; USTAWIANIE w zakresie 0.00~99.90km 
CALORIES-KALORIE ZAKRES 0~9999 ; USTAWIANIE w zakresie 0~9990 
PULSE-PULS ZAKRES P-30~230 ; USTAWIANIE w zakresie 0-30~230 
WATT- OPÓR(intensywno ść) ZAKRES 0~999 ; USTAWIANIE w zakresie 10~350 
SPEED-PRĘDKOŚĆ 0.0~99.9km 
RPM-OBROTY NA MIN. 0~999 
 
OBSŁUGA 
1. PODŁĄCZ ZASILANIE I KOMPUTER SIĘ WŁĄCZY DŁUGIM SYGNAŁEM DŹWIEKOWYM, EKRAN LCD 

WYŚWIETLI WSZYSTKIE SEGEMNTY (RYS. A) NA 2 SEK. ORAZ ŚREDNICE KOŁA (TARCZY) 78”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. W GŁ. MENU UŻTKOWNIK MOŻE USTAWIĆ SOBIE �PROGRAM (12 profilów) �PROGRAM�USER 

PROGRAM�TARGET H.R. 
       
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
               
  
3. SZYBKI START W TRYBIE RĘCZNYM: W GŁ. MENU NACISNĄĆ START/STOP BY ROZPOCZĄĆ W TYM 

TRYBIE. WSZYSTKIE WARTOŚCI ( CZAS/PRĘDKOŚĆ/DYSTANS/KALORIE) LICZĄ OD ZERA , A POZIOM 
MOŻĘ BYĆ USTAWIONY W TRAKCIE TRENINGU. 

4. RĘCZNE USTAWIANIE: 
  PRZED ROZPOCZĘCIEM UŻYTKOWNIK USTAWIA POZIOM , CZAS, DYSTANS, KALORIE I PULS NA              
TARCZY/KOLE/ W GÓRE LUB W DÓŁ. 
5. KONTROLA OPORU /INTENSYWNOŚCI/: ABY AKTYWOWAĆ FUNKCJE  „WATT” – MOŻNA GO 
USTAWIĆ W TRYBIE RĘCZNYM (MANUAL). BY USTAWIĆ MIGA  „120” – UŻYTKOWNIK NA TARCZY MOŻE 
USTAWIĆ OD 10 DO 350. BY POTWIERDZIĆ USTAWIENIE NALEŻY ZATWIERDZIĆ PRZYCISKIEM 
„ENTER”  
 

   POZIOM OPORU AUTOMATYCZNIE USTAWI WARTOŚĆ „WATT”  NIEZALEŻNIE OD PRĘDKOŚCI  ( ZA 
WYŁĄCZENIEM  B. WOLNEJ PRĘDKOŚCI – W TYM PRZYPADKU OPÓR MOŻE BYĆ USTAWIENIE 
MASKYMALNIE DO POZIOMU : 32 ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. PROGRAM 
USTAW TARCZE BY WYBRAĆ PROGRAM Z 12 PROFILÓW DOSTĘPNYCH I NACIŚNIJ „ ENTER” BY 
ZATWIERDZIĆ WYBÓW. UŻYTKOWNIK MOŻE USTAWIĆ POZIOM, CZAS, DYSTANS, KALORIE I PULS 
PRESUWAJĄ TARCZE W GÓRĘ LUB W DÓŁ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. H.R.C. – TRYB H.R.C. – PRZED TRENINGIEM W TRYBIE H.R.C UŻYTKOWNIK WYBIERA 
55%, 75%, 90% LUB DOCELOWY PULS. KOMPUTER AUTOMATYCZNIE KALKULUJE WIEK I 
USATWIA  OBROTY NA MINUTĘ ( DOCELOWE RPM ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. PROGRAM UŻYTKOWNIKA: 
UŻYTKOWNIK MOŻE PRZY POMOCY TARCZY  I ZATWIERDZAJĄC PRZYCISKIEM 
“ENETER” BY USTAWIĆ SWÓJ OSOBISTY PROFIL(PROGRAM). OD KOLUMNY 1 DO 
KOLUMNY 16 – PRZYTRZYMUJĄC PRZYCISK „ENTER” PRZEZ 2 SEKUNDY WYCHODZI SIĘ 
Z PROFILU. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. (RECOVERY)- ACJA SERCA: 

PO TRENINGU  TRZYMAJ DŁONIE NA UCZWYTACH I NACIŚNIJ  PRZYCISK “RECOVERY”  
WSZYSTKIE WYŚWIETLANE WARTOŚCI PRZESTANĄ SIĘ WYŚWIETLAĆ ZA WYJĄTKIEM 
CZASU – ODLICZY OD 00:60 DO 00:00. EKRAN POKAŻE TWÓJ STATUS AKCJI SERCA : f1, 
f2 .....DO F6. F1 TO NAJLEPSZY WYNIK, F6 NAJGORSZY. UŻYTKOWNIK MOŻE 
KONTYNUOWAĆ TRENOWAĆ BY POPRAWIĆ STAUS AKCJI SERCA. NACIŚNIJ PRZYCISK 
„RECOVERY” BY WRÓCIĆ DO GŁ. MENU.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UWAGA: 
• KOMPUTER WYMAGA ZASILANIA: 26V & 2,5A 
• GDY UŻYTKOWNIK PRZESTANIE PEDAŁOWAĆ PRZEZ 4 MINUTY , KOMPUTER 

PRZEŁACZY SIĘ TRYB OSZCZĘDNY – WSZYSTKIE WARTOŚCI ZOSTANĄ 
ZAPAMIĘTANE W PAMIĘCI I POKAŻĄ SIĘ PO PONOWNYM ROZPOCZĘCIU TRENINGU. 

• JEŚLI KOMPUTER DZIAŁA NIEPRAWIDŁOWO PROSIMY ODŁACZYĆ ZASILACZ I 
PONOWNIE GO ZAŁĄCZYĆ. 

 
 
 



   
KONSERWACJA:  
 
Należy regularnie dokonywać konserwacji urządzenia na podstawie jego zużycia. Konserwacja 
powinna być przeprowadzana nie żadziej niż co 20 godzin pracy urządzenia. 
 
Konserwacja obejmuje: 
 
#Kontrolę wszystkich ruchomych części urządzenia (osie, zagięcia umożliwiające ruch, itd.). Zakres 
kontroli obejmuje sprawdzenie czy ruchome części są dostatecznie nasmarowane. Jeśli nie, należy 
natychmiast je nasmarować. Zaleca się stosowanie olejów przeznaczonych do rowerów, olejów 
maszynowych lub też olejów silikonowych.  
 
#Regularną kontrolę wszystkich części t.j: śruby, nakrętki oraz regularne ich dokręcanie. 
 
#Do czyszczenia należy używać roztworu wody z mydłem, nie używać ostrych środków 
czyszczących. 
 
#Urządzenie przechowywać zawsze w suchym i ciepłym miejscu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WARUNKI GWARANCJI:  
 
 
1. Sprzęt objęty jest 24 miesięczną gwarancją liczoną od dnia zakupu. 
2. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na zakupiony towar. 
3. W czasie trwania gwarancji wszelkie uszkodzenia wyrobu spowodowane wadą produkcyjną 
zostaną usunięte, aby produkt był w pełni sprawny. 
4. Gwarancja nie wyłącza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnień kupującego wynikających z 
niezgodności towaru z umową . 
5. Gwarancja obowiązuje tylko w punkcie sprzedaży gdzie dokonano zakupu. 
6. Reklamacji dokonuje się pisemnie z podaniem informacji dotyczących wady i potwierdza 
niniejszą kartą gwarancyjną. 
7. Niniejsza karta gwarancyjna jest jedynym dokumentem na podstawie którego 
uprawniony do gwarancji może rościć swoich praw na terenie całej Polski, może egzekwować swoje 
prawa z tytułu udzielonej gwarancji.  
 
8. Gwarancja nie obejmuje wad spowodowanych:  
- uszkodzeniem mechanicznym (np. rozcięcie wyrobu lub jego części podczas rozpakowywania 
etc.); 
- zajściem nieodwracalnym - (klęską żywiołową etc.); 
- nieprofesjonalną ingerencją, próbą dokonywania zmian; 
- nieprawidłowym użyciem, czy nieodpowiednim przechowywaniem, wpływem niskiej lub wysokiej 
temperatury, działaniem wody, nadmiernym naciskiem lub uderzeniem; 
- zmianami dokonanymi przez osoby do tego nieuprawnione (modyfikacje kształtu, wielkości, wagi 
etc.); 
- zużyciem części podczas normalnego używania (np. gumowe i plastikowe części, mechanizmy 
ruchome etc.); 
- z winy użytkownika t.j. uszkodzenie produktu podczas nieprofesjonalnej próby naprawy, 
niewłaściwym montażem, etc. 
 
Sprzedawca udziela na niniejszy produkt nast ępującej gwarancji:  
 
1. Gwarancja urządzenia wynosi 24 miesiące od dnia sprzedaży. 
 
Uwaga  
 
1. Jeśli podczas ćwiczenia urządzenie wydaje dźwięki, skrzypi nie stanowi to przeszkody w 
korzystaniu z urządzenia oraz nie stanowi przedmiotu reklamacji. Problem ten można usunąć w 
trakcie bieżącej konserwacji. 
 
2. W okresie gwarancji zostaną usunięte wszystkie usterki spowodowane wadą produkcyjną lub 
wadliwym materiałem, w taki sposób aby można było z urządzenia w pełni korzystać. 
  
 

DATA SPRZEDAŻY:                             SPRZEDAWCA: 
 

 


